
2024 年 1 ⽉ 10 ⽇ 
株式会社 TOSEI 

 
株主異動に関するお知らせ 

 
 

 2023 年 12 ⽉ 22 ⽇付でお知らせいたしました、弊社株主の異動について、2024 年 1 ⽉
10 ⽇付にて完了いたしましたので、あらためて下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
(旧株主) 

・丸の内キャピタル第⼆号投資事業有限責任組合 
・Marunouchi Global Fund Ⅱ L.P. 

 
(新株主) 

・Electrolux Professional AB (Nasdaq Stockholm 上場) 
 

Ø 設⽴          ：2020 年 3 ⽉(1919 年 8 ⽉設⽴の Electrolux AB 社より 
Professional 事業部⾨が分離独⽴)  

Ø 代表者      ：Mr.Alberto Zanata 
Ø 所在地     ：Franzėngatan6,SE-112 51 Stockholm, Sweden 
Ø 事業内容    ：⾷品・飲料機器及び業務⽤ランドリー機器の製造・販売 
 

新株主は、同業⼤⼿であり欧⽶及びアジアを中⼼にグローバルに事業展開する企業グル
ープです。 

これにより弊社は、海外展開を加速するとともにスケールメリットを活かしたモノづく
りを推進し、更なる事業成⻑を⽬指してまいります。 

関係各位におかれましては、これまでと変わらぬご愛顧とお⼒添えを賜りますようお願
い申し上げます。 
 

以上 


